
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 63-МИ 

Малко Търново, 06.10.2023г. 
 

 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на членове на ОИК – Малко Търново, които 

да получат бюлетините и ролките с хартия за машинното гласуване в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. 
 

Във връзка с Решение № 1979-МИ от 18.08.2023г.  и писмо изх. № МИ-15-610/ 

03.10.2023г. на ЦИК 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

1. Определя и упълномощава Деян Йотов Йотов и Мартина Костова Коева,  

излъчени от различни партии и коалиции, да приемат от „Печатницата на БНБ“ АД или 

друга специализирана печатница под контрола на Министерство на финансите, да 

получат хартиените бюлетини за гласуване в Община Малко Търново, както и ролките 

със специализирана хартия за машинно гласуване, включително с право да подписват 

приемателните протоколи, както и да осъществят контрол при предаването, 

транспортирането и доставката на бюлетините.  

 

2. Определя Марин Ангелов Стойчев и Йоана Филипова - Гюрова, за резервни 

членове, в случай на невъзможност на някое от посочените лица, да приемат от 

„Печатницата на БНБ“ АД или друга специализирана печатница под контрола на  

Министерство на финансите, да получат хартиените бюлетини за гласуване в Община 

Малко Търново, както и ролките със специализирана хартия за машинно гласуване, 

включително с право да подписват приемателните протоколи, както и да осъществят 

контрол при предаването, транспортирането и доставката на бюлетините. 

 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 

 

Решението обявено на 06.10.2023г. в 17:30 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2023 г. в..........................часа 


